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AJたまがわ BRM303 大洗・銚子300 (2019) 参考ルートラボ

S＝信号、十=十字路、┬=T字路、Y=Y字路、├=├字路、┤=┤字路、 https://yahoo.jp/SCZF83

区間は前の通過点からの距離、ルートは次の通過点までの道路番号

No. 区間 合計 通過点 ルート 備考

1 0.0 0.0
スタート
船橋港親水公園

┴ 右 市道
0：00 START
公園を出て押ボタン信号渡り右折

2 0.5 0.5 S ├ 右 市道 右上に千葉方面右折の看板

3 0.7 1.2 ┤ 左 市道 冷凍団地方面　信号の次 手前：「協同水産流通」

4 0.5 1.7 ├ 右 市道 道なり右カーブ  (キャットアイ注意)

5 1.1 2.8 S ＋ 右 K15, 市道 幕張メッセ、ZOZOマリンマリンスタジアム方面

6 4.8 7.6 S「幕張海浜公園」 ＋ 左 市道, K57 海浜幕張駅、メッセ会場方面

7 5.3 12.9 S「実籾三丁目」 Y 右 K262 八千代方面

8 0.4 13.3 S「長作交差点」 ＋ 右 K69, K66 佐倉、四街道方面

9 5.9 19.2 S「山王」 ┤ 左 市道 S「長沼原町」の次　左奥：セブンイレブン

10 1.2 20.4 S「遠近五差路」 五差路 右 市道, K64 右から2番目の道「大日東西通り」を進む

11 4.6 25.0 S Y 右 K136 佐倉方面　　Y字中央：ENEOS 二段階右折すること

12 4.8 29.8 S ＋ 左 K65 右前：AOKI、右奥：ウェルシア

13 0.2 30.0 S「寺崎北」 ＋ 右 R296 成田、八街方面

14 10.3 40.3 S「七栄交差点」 ＋ 左 市道 成田方面　　右奥：セブンイレブン

15 3.5 43.8 ├ 右 市道 左: カーブミラー 潮音寺の電飾看板の次の交差点

16 0.2 44.0 止まれ ┬ 右 市道 正面にカーブミラー

17 2.2 46.2 S ＋ 左 市道

18 0.3 46.5 止まれ ┬ 左 K62 芝山はにわ道

19 0.9 47.4 S「小菅交差点」 ├ 右 K44 香取、成田空港方面

20 9.3 56.7 S ＋ 左 市道 右奥：セブンイレブン

21 0.7 57.4 S「城山入口」 ＋ 右 市道 夜間感応式　押ボタン

22 1.5 58.9 止まれ ┬ 左 K113 左：平野屋

23 3.4 62.3 S「桜田権現前」 ┬ 右 R51 鹿島、香取方面

24 7.3 69.6 Y 左 側道
直進オーバーパスは自転車通行止
左車線側道からいったん下りてR356を横断
その後、側道から上がってR51に合流・復帰

25 3.1 72.7 
PC1　セブンイレブン
　　　　茨城東西代店

＋ 直進 R51
PCはS「北田」交差点越えて左側
OPEN 02:09～CLOSE 04:52

26 4.8 77.5 Y 左 側道
石岡、潮来方面
北利根橋を渡ってすぐ左側道へ入る

27 0.2 77.7 S「永山」 ＋ 左 R355 石岡、行方方面  二輪車・自転車用押ボタン

28 3.5 81.2 S「麻生」 ├ 右 K2 水戸、鉾田方面

29 13.9 95.1 S「小舟津十字路」 ┬ 右 K2 水戸、鉾田方面

30 6.1 101.2 S「串挽」 ＋ 右 K2

31 1.1 102.3 S ＋ 右 K2 左奥：鉾田市商工会無料駐車場  旭橋を渡る

32 0.1 102.4 S「新町」 ＋ 左 K2

33 5.4 107.8 S「樅山」 ┬ 左 R51

34 12.4 120.2 Y 左 K16 大洗市街方面　　側道へ入りK16に合流

35 0.1 120.3 S「大洗サンビーチ入口」 ├ 右 K2 大洗港方面

36 3.3 123.6 
PC2　セブンイレブン
　　　　大洗海岸店

折り返し K2
PCは反対車線(右)側
OPEN 03:39～CLOSE 08:16

37 3.2 126.8 S「大洗サンビーチ入口」 ＋ 左 R51 成田・鹿嶋方面

38 38.2 165.0 S「鹿嶋消防署南」 ＋ 左 R124 銚子・神栖方面

39 33.9 198.9 S「銚子大橋入口」 ＋ 直進 R124
この先銚子大橋は歩道通行推奨
歩行者・自転車に注意して徐行

40 1.5 200.4 S「銚子大橋前」 ＋ 左 K37, K244
自転車道は側道におりるので、交差点は通過せず
に手前ショートカットして左折する

41 0.7 201.1 S 五叉路 直進 K244
犬吠埼方面
※左折レーン有るが、左折しない

42 1.1 202.2 S「後飯町」 ＋ 右 K244

43 0.4 202.6 ＋ 右 K244 道なりに右折後すぐ銚子電鉄の踏切を横断する

進路

https://yahoo.jp/SCZF83
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AJたまがわ BRM303 大洗・銚子300 (2019) 参考ルートラボ

S＝信号、十=十字路、┬=T字路、Y=Y字路、├=├字路、┤=┤字路、 https://yahoo.jp/SCZF83

区間は前の通過点からの距離、ルートは次の通過点までの道路番号

No. 区間 合計 通過点 ルート 備考進路

44 3.1 205.7 
PC3 セブンイレブン
     銚子犬吠埼店

＋ 右 市道

PCはS「犬吠埼入口」交差点の手前右側
OPEN 06:04～CLOSE13:34
チェック後はENEOS裏から出て右折
(キャットアイ注意)

45 0.4 206.1 ┤ 左 市道, K286 千葉・国道126号方面  銚子ドーバーラインへ

46 6.8 212.9 S「三崎町二丁目」 ＋ 左 R126 左奥：洋服の青山

47 12.1 225.0 S「飯岡バイパス入口」 ＋ 右 R126 左：アップル(車買取)、右：セブンイレブン

48 0.4 225.4 S「網戸」 ＋ 左 K71, K35, K104

49 8.8 234.2 ┤ 左 K104, 市道 「さとう整形外科」の看板の左の道

50 7.1 241.3 S ＋ 右 市道
左：伊藤商事の駐車場
右：空地

51 4.2 245.5 止まれ ┬ 左 K45, K62 正面：郵便局

52 8.3 253.8 S「小池T字路」 ┤ 左 K45 左：ENEOS、右：千葉信用金庫

53 0.3 254.1 
PC4 セブンイレブン
     芝山小池店

＋ 直進 K45
PCはS「文化センター入口」交差点手前左側
OPEN 07:34～CLOSE 16:56

54 2.1 256.2 S「十倉東」 ＋ 右 K45

55 1.8 258.0 S「十倉」 ┤ 左 K45

56 4.9 262.9 S「大清水」 ┬ 左 K43, K22 千葉方面

57 4.1 267.0 S「勢田入口」 ＋ 左 市道 左奥：セブンイレブン

58 2.9 269.9 ┬ 右 K53 正面: カーブミラー

59 2.7 272.6 S「小間子入口」 ┬ 右 K53

60 6.4 279.0 S「千城台南4丁目」 ┬ 左 K53 国道126号方面

61 0.7 279.7 S「大草」 ┬ 右 R126

62 5.7 285.4 S「本町2丁目交差点」 ＋ 左 市道, K20 木更津、市原方面

63 1.1 286.5 S「港町」 ＋ 右 K20 東京方面

64 0.3 286.8 S「神明神社入口」 ＋ 左 K20, 市道

65 0.1 286.9 S ＋ 直進 市道 R357(東京湾岸道路)を横断

66 0.4 287.3 S ＋ 右 市道 左手間：ボーリング場、左奥：ローソン

67 3.9 291.2 S「黒砂橋東側」 ＋ 左 市道

68 1.9 293.1 S「海浜橋」 ├ 右 市道, K15
信号手前で左側歩道に上がり、押ボタン信号で横
断歩道を渡る

69 9.7 302.8 
ゴール  デイリーヤマザキ
           船橋高瀬町店

直進 K15
PCは左側
OPEN 09:00～CLOSE 20：00

＜ゴール後＞

No. 区間 合計 通過点 ルート 備考

1 0.1 0.1 S ┼ 左 市道 食品コンビナート方面

2 1.1 1.2 ┬ 左 市道

3 0.5 1.7 ┬ 右 市道

4 0.7 2.4 S ┬ 左 市道

5 0.5 2.9 S ┤ 左 公園内 18：00以降は公園に入らず直進

6 0.0 2.9
ゴール受付（14：00-18：00）
船橋港親水公園展望デッキ

OPEN 14:00～18：00

7 0.2 3.1 S ├ 右 市道 スタート地点公園入り口の次の信号

8 0.4 3.3
ゴール受付（18：00-21：00）
浜町公民館

┴ 右側

18：00～CLOSE 21:00
手前横断歩道わたり公民館へ。段差注意。
21:00までにゴール受付へブルベカードとレシート
を提出してください

PCはすべて無人PCです。必ず買物をしてレシートを取得してください。

ただし、キューシートに記載のあるPCの他、コース上どこかにシークレットPC（有人チェック）を設置する場合があります。

キューシートの区間距離、合計距離はお使いのサイコン、GPSによって誤差が出ます。

通過点は、距離、ルート、情報（その他）などから総合的に判断して下さい。

また事前に予習をして使い慣れた地図でコースを確認しておくことが必要です。

リタイア（DNF)する場合は、必ずブルベカードに記載されている連絡先まで直接本人が電話連絡してください。

連絡無しにゴール受付をせずに帰られると、確認が取れるまでスタッフが撤収することができず運営に支障をきたします。

進路
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